

<div>سید عبدالله متولیان</div>
<span></span>
هدف مذاکرات را کم نکنیم

نهمین دور مذاکرات هسته‌ای در حالی به پایان رسیده و نمایندگان ۴+۱ و ایران برای رازینی با مستولان، به کشورهای خود بازگشته‌اند که تقریباً همه طرف‌ها از جمله تیم مذاکره‌کننده ایران به این دور از مذاکرات با خوش‌بینی نگاه می‌کنند. این نگاه خوش‌بینانه که ظاهراً لازمه پیشبرد مذاکره هم هست در حالی است که فراتر و شواهد نشان می‌دهد، مافیای حاکم بر امریکا به هیچ‌کدام از مطالبات قانونی ایران پاسخ مثبت نداده و کماکان با قلدری و خوی استکباری و مافیایی خود بر طبل لجاجت کوبیده و به هیچ وجه حاضر به انعطاف پذیری و دادن کم‌ترین امتیاز به ایران نیست. امریکا از طریق تروییکای اروپایی تلاش می‌کند مسیر مذاکرات را تغییر داده و با حيله گری موضوع را پادمانی کرده و بحث ممانعت ایران از بازرسی از برخی نقاط را علت بن بستست مذاکرات اعلام کند، در حالی که اساساً فلسفه مذاکرات جاری فقط درباره بدعهدی امریکا و اروپا و ضرورت انجام تعهدات برجامی غرب است.

صورت مسئله کاملاً روشن است: نتیجه مذاکرات دو ساله ایران با امریکا (در قالب ۵+۱) شش سال پیش به توافقنامه‌ای به نام «برنامه جامع اقدام مشترک» برجام ختم شد که بر اساس آن ایران همه تعهدات خود را در برابر وعده‌های نسبی و پوچ طرف غربی بالمره انجام داد ولی طرف غربی با بدعهدی قابل پیش‌بینی از سال ۹۴ تاکنون هیچ‌یک از تعهدات خود را عملی نساخته و پا را فراتر گذاشته و از یک‌سو بر حجم کمی و کیفی تحریم‌ها افزوده و از سوی دیگر با برآورد غلط و خطای محاسباتی به امید از پای درآوردن جمهوری اسلامی، یک طرفه از برجام خارج شده است.

واقفیت این استست که سهم ایران در برجام، حقیقاً هیچ و خسارت محض بوده و شش سال است که امریکا از انجام تعهدات خود درباره همان حداقل‌های در نظر گرفته در برجام هم خودداری کرده و «هل من مزید» می‌طلبد و انجام حداقل‌ها را هم به برجام‌های زنجیره‌ای تا محو کامل قدرت و عزت ملت ایران موکل کرده و متأسفانه تروییکای اروپا نیز منافقانه و پیدا و پنهان با امریکا همسو شده و برای تحمیل برجام‌های بعدی تلاش می‌کنند. اروپایی‌ها پیش از خروج امریکا از برجام در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۹۷، تاکنون ظاهراً از ترس امریکا (و در واقع در هماهنگی کامل با اروپایان امریکایی خود) حتی از راه‌اندازی کانال مالی اس‌پی‌وی که ایران را مستعمره اروپا می‌ساخت هم خودداری کردند.

این نکته هر گز نباید به فراموشی سپرده شود که هدف ۹ دور مذاکرات اخیر به هیچ وجه بازگشت امریکا به برجام نیست که بازگشت مافیای چنپتاکار امریکا به برجام برای ایران هیچ جاذبه و موضوعیتی نداشته و هدف آن مذاکره فقط و فقط انجام تعهدات بر زمین مانده امریکا و غرب در برجام بوده و ایران در این دور از مذاکرات چیزی فراتر و بیشتر از حقوق بر زمین مانده خود در برجام نمی‌خواهد:

۱. تمامی بیش از ۱۵۰۰ عنوان تحریم از جمله مهم‌ترین آن‌ها تحریم‌های کاتنا، ایسا و یوترن باید رفع و لغو و کلیه موانع موجود بر سر راه مبادلات، معاملات اقتصادی و غیر اقتصادی و تعامل ایران با کشورهای جهان برداشته شود.

۲. «خسارات وارد شده به ایران در تمامی حوزه‌های اقتصادی، مالی و… ناشی از بدعهدی و باغی‌گری و خوی استکباری امریکا و غرب جبران شود».

۳. «طرف غربی برای استمرار انجام تعهدات خود تضمین معتبر حقوقی و تمییه پذیر ارائه کند».

۴. «همان‌گونه که در سال ۹۴ طرف غربی ابتدا به مدت شش ماه انجام تعهدات ایران را توسط مراکز بین‌المللی از جمله سازمان بین‌المللی انرژی اتمی مورد راستی آزمایی قرار داد اما با وجود گذشت شش سال تاکنون از زیر بار تعهدات خود شانه خالی و با حيله گری انجام تعهداتش را به مطالبات جدید موکل کرد، اینک جمهوری اسلامی نیز تعهدات طرف غربی را مورد راستی آزمایی قرار دهد».

آنچه که به‌عنوان ملاحظات اساسی و چرغ‌ارها منفا فراروی تیم مذاکره‌کننده ایران است عبارت است از:

۱. «مطالبات صریح و مشخص مقام رهبری تحت عنوان «حرف قطعی» که چندین بار مورد تأکید و تصریح رهبری قرار گرفته و رفع همه تحریم‌ها به شکل عملی و نه در حرف همراه با تضمین معتبر و راستی آزمایی را شرط توافقی در مذاکرات دانسته‌اند».

۲. «افزون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و مطالبه نمایندگان ملت در مجلس یازدهم».

۳. «بیانیه ۲۵۰ نماینده مجلس و شش شرط مجلس برای توافق در وین».

۴. «تیرج تلخ برجام بدفرجام».

۵. «منطق هزینه فایده در مطالبه حقوق معطل مانده ایران در برجام».

در حال حاضر جمهوری اسلامی در مذاکرات، دست بر تر را داشته و می‌تواند با قاطعیت مطالبات پیش‌گفته را به طرف غربی دیکته کند. غرب برای ایجاد دست بر تر و تغییر میدان بازی به نفع خود بر روی ایجاد واگرایی و تقابل مردم با نظام حساب ویژه باز کرده و برای تحقق این هدف قوی تلاش کرده و می‌کند تا اقتصاد ایران را شریط کرده و زلف آن را به نتیجه مذاکرات گره بزند و در این صورت از نیاز ایران به توافق برای ثبات بازار و جلوگیری از التهابات اقتصادی و افزایش ناآرامی قیمت دلار ناشی از عدم توافق به‌عنوان پاشنه آشیل جمهوری اسلامی استفاده کند. همین تصور پاشنه آشیل کافی است که برخی در داخل برخلاف ملاحظات اساسی مذکور، نسخه توافقی حداقلی را تجویز کنند. مهم‌ترین مسئله‌ای که در توافق با طرف غربی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد مسئله هزینه فایده پاشفاری بر مطالبات جمهوری اسلامی در برابر قبول توافقی حداقلی است.

- توافق حداقلی و عدول از مطالبات و حقوق برجامی، دست برتر را در اختیار طرف غربی قرار خواهد داد.
- برخلاف تصور غلط، تن دادن به توافق حداقلی موجب لجام گسیختگی امور و مدیریت افکار عمومی مردم ایران توسط غرب خواهد شد.
- با توافق حداقلی ممکن است برای مدت کوتاهی موفق به کنترل بازار و ثبات ارزی بشویم اما بی‌شک در کوتاه‌ترین زمان ممکن قیمت ارز سیمر صعودی پیدا کرده و با دمیونیوس شدن گرفته ناچار به تن دادن به سایر مطالبات ظالمانه و غیر قانونی غرب خواهیم شد و این دقیقاً همان مسیر غلطی است که در توافقنامه حداقلی برجام به آن مبتلا شده و قیمت ارز از ۳۰۰ تومان در یک بازه پنج مر حله به ۱۰ برابر افزایش یافت.

بر این اساس می‌توان گفت همان گونه که هزینه مقاومت و ایستادگی به مراتب از هزینه سازش کمتر است، هزینه مطالبه حداکثری و ایستادگی بر روی چهار خواسته به سمت ایران به مراتب کمتر از هزینه عدول از مطالبه حداکثری و سازش با غرب خواهد بود. بدیهی است که در عین حالی که دولتمردان در میدان دیپلماسی و مذاکره بر اساس اصول بنیادین حکمت، عزت و مصلحت از حقوق ملت دفاع می‌کنند، کلیه کسانی که ترویبن در اختیار دارند و اصحاب رسانه به ویژه رسانه ملی برای شفاف‌سازی و تبیین دقیق مسئله و جلوگیری از دویپاره و دوقطبی شدن ملت رسالت و وظیفه‌ای سنگین بر دوش دارند. علاوه بر نقش رسانه‌ها، جلوگیری از ایجاد تنش و بی‌ثباتی در اقتصاد و بازار مستلزم سلسله‌ای از اقدامات نسبی و ایجابی توسط همه دستگاه‌های مرتبط در قوه مجریه و قضائیه است.

## ۲۰ گزارش

## ۲۰ گزارش

**رئیس‌جمهور تعامل مؤثر و سازنده وزرا و استانداران را باعث ارتقای کیفیت تصمیمات و اقدامات دولت عنوان کرد و از وزرا خواست اختیار آن دسته از تصمیم‌گیری‌ها را که نیازی به بررسی و اتخاذ آنها در مرکز نیست، به استانداران تفویض کنند.**

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در جلسه هیئت دولت گفت: استانداران نمایندگان عالی دولت در استان‌ها هستند و تعامل مؤثر و سازنده‌میان وزرا و استانداران تأثیر قطعی در ارتقای کیفیت تصمیم‌گیری‌ها و اقدامات دولت خواهد داشت. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تمرکززدایی از ضرورت‌های مهم در افزایش کارآمدی نظام اداره کشور است، افزود: وزرا به‌طور جدی در راستای تمرکززدایی اقدام کنند و اختیار آن دسته از تصمیم‌گیری‌ها را که نیازی به بررسی و اتخاذ آنها در مرکز نیست، به استانداران تفویض کنند. رئیس‌در دیگری از بخش‌های با بیان اینکه خصوصی‌سازی برای تسامان دادن اقتصاد کشور ضرورت دارد، تصریح کرد: البته خصوصی‌سازی باید به قیمت واقعی، واگذاری به افراد و بخش خصوصی واقعی و واجد شرایط و حمایت دولت از بخش خصوصی پس از واگذاری‌ها انجام شود تا به سامان دادن اقتصاد کشور کمک کند. رئیس‌جمهور بر رعایت سه‌اصل «هدایت»، «حمایت» و «ظهور» دولت در اجرای خصوصی‌سازی تأکید و خاطر نشان کرد:اصل خصوصی‌سازی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است و دولت باید تصدی‌گیری‌های خود را واگذار کند و بخش خصوصی اداره امور را در دست بگیرد.

سختگو و رئیس‌شورای اطلاع رسانی دولت هم در تشریح جزئیات دستور رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت، با بیان اینکه نهضت تمرکززدایی در راه است، تأکید کرد: طبق دستور رئیس‌جمهور، وزیر کشور مکلف شد با هماهنگی سایر وزرا تمام اختیارات واگذار کند و راه است، تأکید کرد: طبق دستور رئیس‌جمهور، وزیر کشور مکلف شد با هماهنگی سایر وزرا تمام اختیارات قابل واگذاری به استانداران را احصا کرده و واگذاری اختیارات در دستور کار هیئت دولت قرار دهد. علی‌نهدادی چهرمی در حساب‌کاربری خود

در توئیتر نوشت: نهضت تمرکززدایی در راه است. طبق دستور رئیس‌جمهور، وزیر کشور مکلف شد کرد:اصل خصوصی‌سازی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است و دولت باید تصدی‌گیری‌های خود را واگذار کند و بخش خصوصی اداره امور را در دست بگیرد. سختگو و رئیس‌شورای اطلاع رسانی دولت هم در تشریح جزئیات دستور رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت، با بیان اینکه نهضت تمرکززدایی در راه است، تأکید کرد: طبق دستور رئیس‌جمهور، وزیر کشور مکلف شد با هماهنگی سایر وزرا تمام اختیارات قابل واگذاری به استانداران را احصا کرده و واگذاری اختیارات در دستور کار هیئت دولت قرار دهد. علی‌نهدادی چهرمی در حساب‌کاربری خود

در همین زمینه عضو کمیسیون امنیت ملی و

## پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۹۴۹۸۴۹

با دستور رئیسی در جلسه هیئت دولت

# تمرکز زدایی با افزایش اختیارات استانداران کلید خورد



ریاست جمهوری

سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید دولت بر افزایش اختیارات استانداران اقدامی است که از این امکان می‌توان برای گسترش مرادلات به استانداران استان‌های مرزی با مسئولان محلی کشورهای همسایه استفاده کرد. یعقوب‌زرشانه در گفت‌وگو باخبرگزاری خانه‌ملت، با بیان اینکه دولت سیزدهم رویکرد عملی ویژه‌ای با کشورهای همسایه دارد، خاطر نشان کرد:کشورمان با توجه به مرز وسیع آبی و خاکی فرصت خوبی برای استفاده از این راهبرد دارد.تا ترکیه ۵۸۲ کیلومتر مرز مشترک داریم و واگذاری این جلسات نتایج خوبی را آستار منطقه‌وسیعی حدود ۹۸۲ کیلومتر در اختیار داریم و به اشتراکات گسترده نسبی، فرهنگی و

اقتصادی و شکست دشمنان در اختلاف‌آفرینی باید این ظرفیت‌ها به‌سرمايه و ثروت تبدیل کنیم. نماینده مردم سلسمان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تأکید دولت بر افزایش اختیارات استانداران اقدام خوبی است که از این امکان می‌توان برای گسترش مرادلات نمایندگان دولت با بیان اینکه دولت سیزدهم رویکرد عملی ویژه‌ای با کشورهای همسایه دارد، خاطر نشان کرد:کشورمان با توجه به مرز وسیع آبی و خاکی فرصت خوبی برای استفاده از این راهبرد دارد.تا ترکیه ۵۸۲ کیلومتر مرز مشترک داریم و واگذاری این جلسات نتایج خوبی را استان‌های همجوار را تأمین می‌کند و تحریم‌ها را نیز کم‌تر خواهد کرد.

### خبر

نماینده ولی فقیه در سپاه تأکید کرد

### زدودن غبار از پیشرفت‌های انقلاب، وجه مهم جهاد تبیین

دینی ما چهار یوم الله وجود دارد، عنوان کرد: ما باید نسبت‌انها را باجمله‌اسلامی بیند کنیم هر کس در هر زمان و مکانی باید بیند نسبت‌به تبیین این چهار یوم الله چه کرده‌اند، خصوصاً استادان بسیجی و ایثارگر که و ارت پیامبر و اهل بیت(ع) هستند. حاجی صادقی ولی فقیه در روز عید پانصدارن انقلاب اشاره به اینکه قرآن برای همه شتون زندگی ما برنامه دارد، افزود: هیچ نسخه و منبئی برای جهاد تبیین مثل قرآن انبوت و حوزه علمیه و استادان بسیجی و دیگران را نداریم. در روز عید پانصدارن انقلاب در مراسم تجلیل از استادان بسیجی حوزه علمیه قم که به مناسبت عید معیت در محل تیب ۸۳ روحانیون رشتی تبلیغی امام جعفر صادق(ع) برگزار شد، اظهار آمودیت دریم:ولرت آنها مقلدان خاطر نعمت‌هایش به خصوص نعمت هدایت و ولایت شاکرم. یکی از نعمت‌های الهی، سربازی امام زمان (عج) است که خداوند این توفیق را به ما عنایت کرده تاوارث ما مأموریت‌های انبیا و اولیای الهی باشیم. حجت‌الاسلام حاجی صادقی عنوان کرد: ما در سه بعد معرفی دین خدا، اقامه دین خدا و دفاع از دین خدا همچون نبیا مأموریت داریم:ولرت آنها مقلدان نماینده ولی فقیه در سپاه در ادامه اظهار کرد:عنوان «ایم الله» به یقین اشرار به روزهای خصوصی است که به جهت حوادثی که در آن ایام مخصوص به وجود آمده یا می‌اید و ما برای خدای تعالی را اظهار ساخته، امتیاز و روشنائی و درخشش بسیاری دارد. حجت‌الاسلام حاجی صادقی با بیان اینکه در ادبیات

## گزاره‌خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی:

### خطوط قرمز برای ایران مهم‌تر از ضرب‌الاجل‌هاست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به فضاسازی رسانه‌ای و ضرب‌الاجل‌های غربی‌ها توجه نکند، گفت: برای ما در مذاکرات، خط قرمزها مهم‌تر از ضرب‌الاجل‌هاست.

ابوالفضل عمویی در گفت‌وگو با مهر درباره روند مذاکرات وین، اظهار داشت: برای ایران اخذ تضمین از طرف مقابل بسیار اهمیت دارد. ایران به تعهدات خود در برجام پایبند بود و مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم در همه گزارش‌های خود بر این مسئله تأکید کرد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بدعهدی امریکا و کشورهای اروپایی عضو برجام، گفت: دغدغه فعلی ما این است که آیا این بار امریکایی‌ها به صورت واقعی می‌خواهند به توافق بازگردند و به آن پایبند باشند یا اینکه باز هم می‌خواهند از توافق خارج شوند. بر این اساس آنان باید به ایران تضمین دهند. وی تصریح کرد: امریکایی‌ها سعی می‌کنند که با تعویق زمان و بدون ابتکار عمل ما را از خواسته منطقی خودمان منصرف کنند. در این موضوع راهکار های مختلفی را ارائه دادیم. در وهله اول مقامات امریکا باید تضمین سیاسی دهند و به صراحت اعلام کنند که می‌خواهند به این توافق پایبند باشند.

تضمین اقتصادی دهد تا اگر باز هم از توافق خارج شدند و ما متضرر شدیم، امکاناتی را بر اختیارمان باشد که بتوانیم از این طریق ضرر و زیان اقتصادی خود را کاهش دهیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: زمانی که توافق صورت گیرد، حتماً مجلس شورای اسلامی در جریان قرار می‌گیرد، آن را مورد بررسی قرار می‌دهد و اعلام نظر می‌کند. وی با بیان اینکه متن مفصلی برای توافق آماده شده است، گفت: با وجود این، چند موضوع اساسی وجود دارد و تا زمانی که این موضوعات حل نشود، نمی‌توان گفت که به توافق رسیدیم. همیشه مرحله آخر مذاکرات، مهم‌ترین مرحله است چرا که موضوعات اساسی باید در این مقطع تعیین تکلیف شود. عمویی اظهار داشت: اگر در مذاکرات آنچه مطلوب جمهوری اسلامی ایران محقق شود، ما هم بعد از لغو تحریم‌ها، راستی آزمایی و تأیید مجلس محدودیت‌هایی را در برنامه هسته‌ای خود اعمال می‌کنیم. اخذ تضمین ذاتی هم برای ما بسیار مهم است، به این معنا که ما باید ابراز‌هایی از برنامه هسته‌ای خود را حفظ کنیم تا اگر طرف مقابل مجدداً خطای سابق خود را تکرار کرد و از توافق خارج شد، ما بتوانیم برنامه هسته‌ای خود را به سرعت از سرگیرییم و محدودیت‌ها را کنار بگذاریم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی می‌کند چرا که آنان مأمور پیگیری منافع ملی ایران هستند و تلاش می‌کنند تا تحریم‌ها رفع نشود، تصریح کرد: یکی دیگر از محورهای اساسی مطالبات ایران رفع حداکثری تحریم‌هاست. رفع تحریم‌ها نباید فقط محدود به تحریم‌های هسته‌ای باشد، بلکه هر تحریمی که مانع انتفاع اقتصادی ما شود و اجازه ندهد که ما روابط تجاری با کشورهای دیگر داشته باشیم، باید برداشته شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امیدواریم که مذاکره کنندگان کشورمان به نتیجه حداکثری و مطلوب دست یابند. ما به فضاسازی رسانه‌ای و ضرب‌الاجل‌های غربی‌ها توجه نمی‌کنیم چرا که برای ما مذاکرات، خط قرمزها مهم‌تر از ضرب‌الاجل‌هاست.

نماینده کلیمیان در مجلس:

### امریکا منافع خود را

### در ایجاد ناامنی تعریف کرده‌است



رژیم امریکا یک رژیم مافیایی است که منافع خود را در ایجاد تفرقه و ایجاد ناامنی در میان کشورهای و ملت‌ها می‌بیند.

همایون سامه یح، نماینده ایرانیان کلیدی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: رژیم امریکا، یک رژیم مافیایی است که منافع خود را در ایجاد ناامنی و اختلاف در میان ملت‌ها و کشورها می‌بیند.

وی افزود: کارتل‌های سیاسی و اقتصادی در این کشور در تصمیم‌گیری‌های سیاسی تأثیر گذار هستند و حاکمان امریکا برای فروش تسلیحات‌شان همواره به ناامنی‌ها در مناطق مختلف دامن زده و همواره به دنبال شعله‌ور کردن آتش جنگ هستند. نماینده ایرانیان کلیدی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: رژیم امریکا همواره برای اینکه جایابی در مناطق مختلف داشته باشد، به ایجاد درگیری‌ها دامن می‌زند و از این طریق زمینه را برای ورود خود فراهم می‌آورد تا ضمن فروش تسلیحات در حوزه مسائل سیاسی و دخالت در امور داخلی کشور‌های مختلف بپردازند.

سامه یح خاطر نشان کرد: امروز باید مقامات سیاسی کشورها هوشیار باشند و فریب به عده‌ها و قول‌های مقامات امریکایی را نخوردند و بدانند که امریکا کشوری است که هدفش تأمین منافع حتی سردمداران دیگر کشورها باشد، چه رسد به ملت‌های آنها. کشورها نباید ذخایر مادی خود را با تحریک مقامات امریکایی صرف خرید تسلیحات از این کشور کنند و منابع خود را به جای خدمت به ملت‌شان با خرید سلاح از امریکا هدر دهند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

### هیچ طرحی در باره توئیتر و یوتیوب

### در دستور کار مجلس نیست

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با رد شایعات مبنی بر بررسی طرحی درباره توئیتر و یوتیوب در مجلس تأکید کرد که هیچ طرحی درباره فضای مجازی در دستور کار صحن مجلس قرار ندارد و طرحی که تعدادی از نمایندگان پیشنهاد داده‌اند نیز هنوز هنوز حتی در کمیسیون تخصصی آن بررسی نشده است.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، سیدنظام الدین موسوی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره اینکه گفته می‌شود مجلس درباره ممنوعیت تولید محتوا در توئیتر و یوتیوب طرحی را در دستور کار دارد، این شایعات را صراحتاً تکذیب و تأکید کرد: چنین موضوعی در دستور کار صحن مجلس شورای اسلامی قرار ندارد. وی تصریح کرد: تعدادی از نمایندگان مجلس ممکن است طبق قانون، طرح‌های مختلفی را تدوین و به کمیسیون‌های تخصصی پیشنهاد دهند اما این مسئله به هیچ عنوان به معنی بررسی یا تصویب همه طرح‌ها در صحن مجلس نیست.

موسوی افزود: آنچه در شایعات اخیر مطرح شده در حقیقت درباره طرحی است که تعدادی از نمایندگان آن را تدوین کرده‌اند که برای بررسی به کمیسیون حقوقی ارجاع شده و در این کمیسیون نیز هنوز بررسی نشده است بنابراین درخواست می‌کنیم رسانه‌ها پیش از انتشار مطالب راجع به طرح‌هایی که مجلس بررسی می‌کند درباره صحت و سقم اطلاعاتی که دریافت می‌کنند از هیئت رئیسه مجلس سؤال کنند تا اطلاعات نامرتب در قوه مجریه و قضائیه است.